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[bookmark: _GoBack]LISTA PERFUNDIMTARE ME NUMRIN UNIK TË IDENTIFIKIMIT TË KANDIDATËVE QË KUALIFIKOHEN PËR TË MARRË PJESË NË PROVIM
GJUHA E SHENJAVE
Data e provimit  20.10.2022, ora 14:00-16:00
Lutemi paraqitjen e kandidatëve 30 minuta përpara fillimit të procesit.
Nuk do të lejohet asnjë send personal përveç mjetit te identifikimit dhe mandatit të pagesës. 
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